ペット飼育承認申請書

  年  月  日

管理組合 殿

（申請者）

 氏 名              印

私は、下記の動物を飼育するにあたり、ペット飼育細則第４条第（１）項の規定に基づ

き、必要書類を添付のうえ下記の通り申請致します。

入居中は、法定事項及び管理組合規約並びにペット飼育細則を遵守し、他に危害、迷惑

をかけないことを誓約致します。

万一違反した場合は、全責任を負うとともに、動物の飼育を禁止されてもこれに従うこ

とを誓います。

１．氏  名

フリガナ

２．性別  男 ・ 女

３．生年月日    年    月    日生 ４．職業

５．住  所
（郵便番号    －     ）

６．電話番号

申請動物

① 種  別

（体長     ㎝）

②品種(例：雑種)

② 名  前  ③ 生 年 月 日    年  月  日

⑤鑑札番号  ⑥去勢・避妊手術
済（去勢・避妊）・ 未

(  年  月 日実施)

〈必要添付書類〉

① □ 申請動物の写真（１枚）

② □ 混合ワクチン接種済票

③ □ 狂犬病予防注射接種済票（写）＊犬のみ

④ □ 保健所鑑札（写）＊犬のみ

⑤ □ その他